povinnosti vyplývající příkazníkovi z jiné smlouvy uzavřené s příkazcem. 

31.12.2025 

Část 2  ODMĚNA A NÁKLADY 

2.1 O úplatu činností zabezpečovaných tímto dodatkem se dělí město Plzeň i Plzeňský 

kraj.  

2.2 Podíl města Plzně na odměně příkazníka v roce 2025 se sjednává ve výši 1 620 000 
Kč (slovy jeden milion šest set dvacet tisíc korun českých) bez DPH. K ceně bude 
připočtena DPH podle zákonné sazby platné v okamžiku uskutečnění zdanitelného 
plnění dle zákona o DPH. Úplata zahrnuje veškeré nutné a účelně vynaložené 
náklady. Výše dílčích úplat za jednotlivé činnosti sjednané v tomto dodatku jsou